
        Câmara M unicipal de  Grupiara  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

“Aqui se pratica a justiça e a seriedade no trato c om a causa pública” 

camaragrupiara@yahoo.com.br 

Rua Rivalino José da Rocha, n.º 4, Centro. 

03438441292 – 03438441361 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO D0 CONTRATO 02/2023 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GRUPIARA – MG  - EXTRATO DE PUBLICIDADE  DE CONTRATO . Torna 

pública a Contratação de empresa para prestação de serviços especializados de  assessoria e 

consultoria júridica em direito público para o ano de 2023, decorrente do Processo Licitatório  

002/2023, modalidade de Pregão Presencial 002/2023 e o contrato 02/2023. O valor estimado 

deste contrato e de  R$ 77.000,00( setenta e sete mil reais) global e valor de R$ 7.000,00 ( sete 

mil reais) mensais, e a vigência deste Contrato é de 08/02/2023  a 31/12/2023. 

 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

COD: (09) 01.031.1001.2.0102.3.3.90.35.00.00 (serviços de consultoria). 

 

 

                                                                                              GRUPIARA – MG, 08 de Fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

RONIA CAMILLA RODRIGUES CUNHA MEIRELES  

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRUPIARA - MG 

 


		2023-03-07T19:20:12-0300
	RONIA CAMILLA RODRIGUES CUNHA MEIRELES:05452593632




